35.560.452/0001-02, Rua 10 R Manoel Joaquim
Veras, 201, Centro, Upanema, CEP:59.680-000, representado pelo
Sr. VICTOR BRUNO DE CARVALHO BEZERRA, portador do CPF
sob o nº 073.991.144-98,  residente e domiciliado na Cidade de
Upanema/RN, perfazendo o valor global de R$ 48.400,00 (quarenta
e oito mil e quatrocentos reais).

UPANEMA- RN, 23 de fevereiro de 2024.

Presidente da Câmara